

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

خ

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری فارسی زبان

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخوان
کارون پرس

شماره: ۵۳۵

ایسنا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری تسنیم

رؤیا عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن



شنبه / ۱۲ شهریور ۱۴۰۱ / ۴۱:۰۰ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۶۱۲۰۸۸۸۷

چرا دانشگاه شهید چمران اهواز امسال دانشجوی جدید عراقی نمی‌گیرد؟

ایسنا/خوزستان رئیس دفتر روابط بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص علت پذیرش نشدن دانشجوی جدید عراقی در این دانشگاه توضیحی ارائه داد.

دکتر سیدرحیم موسوی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به دلیل توقف جذب دانشجویان از کشور عراق در این دانشگاه اظهار کرد: در ابلاغیه‌ای از سوی وزارت آموزش عالی عراق اعلام شد که دانشجویان عراقی در دو گروه بورسیه‌ها و تحصیل با هزینه شخصی، می‌توانند در دانشگاه‌های بین‌المللی تحصیل کنند که این دانشگاه‌ها باید در یکی از سه رنکینگ جهانی دانشگاه‌ها یعنی سیستم رتبه‌بندی دانشگاه‌های جهان در رتبه‌بندی QS دارای رتبه زیر ۵۰۰ و در رتبه‌بندی شانگهای و رتبه‌بندی تایمز دارای رتبه زیر ۱۰۰۰ باشند تا بعد از فارغ‌التحصیلی و برای بررسی مدارک توسط وزارت‌شان مشکلی پیش نیاید.

وی افزود: برای دانشجویان بورسیه سخت‌گیری بیشتری شده و آن‌هایی که با آموزش شخصی تحصیل کرده‌اند نیز باید در دانشگاه‌هایی تحصیل کنند که در رتبه‌بندی مشخص از یک رتبه تعیین شده کمتر نباشد.

رئیس دفتر روابط بین‌الملل دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بنا بر ابلاغیه وزارت آموزش عالی عراق حدود ۲۰ تا ۳۰ دانشگاه در کشور ایران به دلیل اینکه در رتبه‌بندی فوق یا ثبت نام نکرده بودند و یا مدارک را بارگذاری نکرده بودند، نتوانستند برای امسال دانشجوی عراقی بگیرند.

موسوی‌نیا ادامه داد: در کشور ترکیه نیز حدود ۴۰ دانشگاه به این دلیل نتوانسته‌اند دانشجوی عراقی بگیرند و خاص دانشگاه ما نیست و این تصمیم وزارت عراق برای تمام دانشگاه‌ها بوده است.

وی در پایان با تاکید بر حضور دانشگاه در رنکینگ‌های بین‌المللی یادآور شد: دانشگاه شهید چمران اهواز چند سال است در تلاش است در یکی از این سه سیستم جهانی رتبه‌بندی، جایگاه خود را ارتقا بدهد. به این منظور نیاز به کار بیشتر و مستمر است و بارگذاری اطلاعات نیز باید به روز باشد تا جایگاه دانشگاه در رنکینگ جهانی ارتقا پیدا کند.



یکشنبه / ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ / ۱۰:۲۴ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۶۱۳۰۹۹۰۴

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد

پذیرش ۱۰۸۱ دانشجوی ارشد در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش یک هزار و ۸۱ دانشجوی جدید در مقطع کارشناسی ارشد و در ۱۶۰ رشته تحصیلی در سال تحصیلی جدید این دانشگاه خبر داد.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پذیرش بیش از یک هزار دانشجوی جدید ارشد، اظهار کرد: در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ یک هزار و ۸۱ دانشجوی جدید در مقطع کارشناسی ارشد و در ۱۶۰ رشته تحصیلی دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شده‌اند.

وی افزود: ثبت نام پذیرفته‌شدگان در دو مرحله انجام می‌شود؛ مرحله اول به صورت موقت و الکترونیکی است که با بارگذاری مدارک مورد نیاز انجام می‌شود. ثبت نام اینترنتی از روز شنبه (۱۹ شهریور) آغاز می‌شود و تا چهارشنبه (۲۳ شهریور) ادامه دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مرحله دوم ثبت نام به صورت حضوری است و در این مرحله لازم است که پذیرفته‌شدگانی که اقدام به ثبت نام اینترنتی کرده و کد رهگیری و شماره دانشجویی دریافت کرده‌اند، بلافاصله پس از انجام نام‌نویسی اینترنتی، مدارک مورد نیاز را بر حسب مورد به صورت حضوری تحویل دانشکده مربوطه دهند و نام‌نویسی خود را نهایی کنند.



یکشنبه / ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ / ۱۱:۱۴ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۶۱۳۰۹۹۷۳

نشست مجازی «حقوق نشر و مراحل نشر» برگزار می شود

انجمن علمی دانشجویی حقوق دانشگاه شهید چمران اهواز، جلسه ای مجازی با عنوان «حقوق نشر و مراحل نشر» را برگزار می کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایستادن، این جلسه با حضور دکتر سید عباس حسینی نیک - پژوهشگر حقوق مالکیت فکری و مدیرمسئول انتشارات، پنجشنبه ۱۷ شهریور ساعت ۲۱ در اینستاگرام برگزار می شود.

علاقه مندان برای شرکت در این جلسه می توانند به صفحه اینستاگرام به آدرس law_scu@ مراجعه کنند.



دوشنبه / ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ / ۱۱:۲۷ - کد خبر: ۰۰۰۶۲۰۴۲۴۷۰

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد

آغاز آموزش حضوری دانشگاه شهید چمران اهواز از ۱۹ شهریور

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به آغاز آموزش از ۱۹ شهریورماه، گفت: دانشگاه از این روز برای انجام امور تحویل خوابگاه، پذیرای دانشجویانی است که طبق اطلاعیه معاونت دانشجویی شرایط دریافت خوابگاه را دارند.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به زمان آغاز نیم‌سال اول تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، اظهار کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز طبق اطلاعیه قبلی از ۱۹ شهریورماه به شکل آموزش حضوری فعالیت خود را آغاز می‌کند.

وی افزود: ستاد استقبال از دانشجویان تشکیل شده است و دانشگاه از ۱۹ شهریورماه برای انجام امور تحویل خوابگاه، پذیرای دانشجویانی است که طبق اطلاعیه معاونت دانشجویی شرایط دریافت خوابگاه را دارند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در خصوص زمان حضور دانشجویان جدید در مقطع کارشناسی و دامپزشکی که هنوز نتایج نهایی آن اعلام نشده است، پس از اعلام از سوی سازمان سنجش و ثبت نام اینترنتی، در اطلاعیه بعد تاریخ حضور اعلام خواهد شد که احتمالاً در هفته دوم مهرماه خواهد بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجو، آریا، خوزنا، دیار کارون، صداوسیما، ایرنا و موج منعکس شده است.



کد خبر: ۱۲۲۱۹۳-۱۶ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۰:۵۵

از سوی محققان دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شد؛

طراحی و پیاده‌سازی سیستم جستجو و نجات هوشمند برای نقاط دور از دسترس

محققان دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به «طراحی و پیاده‌سازی سیستم جستجو و نجات هوشمند برای نقاط دور از دسترس کوهستانی برپایه‌ی هوش مصنوعی و شبکه‌ی بی‌سیم برد بلند پهنبند» شدند.

به گزارش تابا، دکتر مهدی نادری سورکی عضو هیئت‌علمی گروه برق دانشکده‌ی مهندسی این دانشگاه با اشاره به اینکه هر ساله در کشورمان گزارش‌های متعددی درباره‌ی مفقود شدن کوهنوردان و گردشگران در طبیعت منتشر می‌شود، بیان کرد: بی‌شک یافتن سریع مکان فرد مفقود شده در مکان‌های دور دست کوهستانی موجب کاهش آمار مرگ و یا آسیب به افراد می‌شود.

وی درباره‌ی طراحی سیستم «جستجو و نجات هوشمند برای نقاط دور از دسترس» گفت: به کمک گروهی از دانشجویان فعال در آزمایشگاه شبکه‌های بی‌سیم هوشمند دانشکده‌ی مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به طراحی و پیاده‌سازی سیستمی شده‌ایم که با استفاده از آن می‌توان موقعیت مکانی افراد مفقود و یا آسیب‌دیده را در نقاط مختلف و از فاصله‌ی نسبتاً دور سریعاً شناسایی کرده و نسبت به امداد رسانی به آنان اقدام کرد.

مدیر آزمایشگاه تحقیقاتی شبکه‌های بی‌سیم هوشمند دانشگاه شهید چمران اهواز، عنوان کرد: این سیستم «دیدمک» نام‌گذاری شده است که شامل یک نود (node) بی‌سیم بسیار کوچک، سبک و قابل حمل برای شخص طبیعت‌گرد و یا کوهنورد است که تا حداقل سه هفته نیاز به شارژ باتری نیاز ندارد.

نادری بیان کرد: همچنین این سیستم دارای دو دستگاه بی‌سیم دیگر نیز است که یک دستگاه به پهنبند و دستگاه در مرکز عملیات نجات فعال است. در مجموع این نودها و دستگاه‌های بی‌سیم شبکه‌ی بی‌سیم هوشمند سه بعدی هوایی-زمینی را تشکیل می‌دهند و برپایه‌ی این شبکه‌ی بی‌سیم سه بعدی، می‌توان مکان فرد گم شده در کوهستان را بدون نیاز به پوشش‌دهی «جی پی اس» شناسایی کرد.

نادری، بیان کرد: مرحله‌ی آزمایش این سیستم با همکاری اعضای هلال احمر و اعضای کوهنوردی باشگاه کیان قلعه تل در شهر قلعه تل شهرستان باغملک استان خوزستان با موفقیت انجام شده است. در این مرحله توانستیم مکان فرد گم شده در موقعیت نامعلوم را از فاصله‌ی ۱۱ کیلومتری در دشت و هفت کیلومتری از دره‌ای عمیق در میان کوهستان را به صورت دقیق تشخیص دهیم.



وی خاطرنشان کرد: پهباد استفاده شده در این سیستم مسیر حرکت خود به سمت مصدوم را بر پایه‌ی الگوریتم‌های هوش مصنوعی نوین به صورت بلادرنگ برنامه‌ریزی می‌کند و بدون نیاز به پوشش دهی «جی پی اس» به سمت مکان نامعلوم فرد گمشده پرواز می‌کند. همچنین مراحل مختلف عملیات جستجو به صورت لحظه‌ای به وسیله‌ی لپ‌تاپ و یا گوشی هوشمند سرب‌پرست تیم جستجو، قابل هدایت و مشاهده است.

مجری این طرح، بیان کرد: خوشبختانه مراحل ساخت و تجاری‌سازی «دیدمک» با موفقیت انجام شده است و امیدواریم بتوانیم با فرهنگ سازی مناسب در کشورمون، از این سیستم برای جستجوی افرادی که در دل طبیعت و یا در زمان کوه‌نوری مفقود می‌شوند، بهره‌بگیریم.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری صداوسیما و خبر جنوب منعکس شده است.



شنبه / ۲۳ مهر ۱۴۰۱ / ۱۱:۱۵ - کد خبر: ۱۰۶۱۳۷۷۸۱۵

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد پذیرش ۱۰۸۱ دانشجوی ارشد در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش یک هزار و ۸۱ دانشجوی جدید در مقطع کارشناسی ارشد و در ۱۶۰ رشته تحصیلی در سال تحصیلی جدید این دانشگاه خبر داد.

دکتر رحیم پیغان ، با اشاره به پذیرش بیش از یک هزار دانشجوی جدید ارشد، اظهار کرد: در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ یک هزار و ۸۱ دانشجوی جدید در مقطع کارشناسی ارشد و در ۱۶۰ رشته تحصیلی دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شده‌اند.

وی افزود: ثبت نام پذیرفته‌شدگان در دو مرحله انجام می‌شود؛ مرحله اول به صورت موقت و الکترونیکی است که با بارگذاری مدارک مورد نیاز انجام می‌شود. ثبت نام اینترنتی از روز شنبه (۱۹ شهریور) آغاز می‌شود و تا چهارشنبه (۲۳ شهریور) ادامه دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مرحله دوم ثبت نام به صورت حضوری است و در این مرحله لازم است که پذیرفته‌شدگانی که اقدام به ثبت‌نام اینترنتی کرده و کد رهگیری و شماره دانشجویی دریافت کرده‌اند، بلافاصله پس از انجام نام‌نویسی اینترنتی، مدارک مورد نیاز را بر حسب مورد به صورت حضوری تحویل دانشکده مربوطه دهند و نام‌نویسی خود را نهایی کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.

